

Hedebo ApS

Vejers Havvej 19 C
6853 Vejers Strand
CVR-nr. 39464462

Årsrapport 05.04.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.03.2019

Dirigent

Navn: Allan Anholm Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2018 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2018 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hedebo ApS

Vejers Havvej 19 C

6853 Vejers Strand

CVR-nr.: 39464462

Stiftet: 05.04.2018

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 05.04.2018 - 31.12.2018

Direktion

Allan Anholm Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af restaurantdrift samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 147 t.kr., som er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 857.962 |
| Personaleomkostninger | 1 | (665.117) |
| Driftsresultat | | 192.845 |
| Andre finansielle omkostninger | | (3.098) |
| Resultat før skat | | 189.747 |
| Skat af årets resultat | 2 | (42.707) |
| Årets resultat | | 147.040 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 147.040 |
| | | 147.040 |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|-----------------------------|-------------|---------------------------|
| Andre tilgodehavender | | 14.597 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>14.361</u> |
| Tilgodehavender | | <u>28.958</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | <u>411.849</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | <u>440.807</u> |
| | | |
| Aktiver | | <u>440.807</u> |

Balance pr. 31.12.2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>147.040</u> |
| Egenkapital | | <u>197.040</u> |
| | | |
| Udskudt skat | | <u>3.000</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>3.000</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 20.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 3.166 |
| Skyldig selskabsskat | | 39.707 |
| Anden gæld | | <u>177.894</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>240.767</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>240.767</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>440.807</u> |

Egenkapitaloppgørelse for 2018

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 147.040 | 147.040 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 147.040 | 197.040 |

Noter

| | 2018 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | |
| Gager og lønninger | 650.151 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.218 |
| Andre personaleomkostninger | 7.748 |
| | 665.117 |
| | |
| | 2018 |
| | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | |
| Aktuel skat | 39.707 |
| Ændring af udskudt skat | 3.000 |
| | 42.707 |
